
s+
АДМИНИСТРАЦИЯ Ю РОДА ТРОИЦКА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2016 г. №723
город Троицк

Об утверждении Устава муниципального бюджетного учреждения 
«Комплексный центр социального обслуживания населения» 

города Троицка Челябинской области

В целях повыш ения качества социального обслуживания граждан, в 
соответствии с Ф едеральным законом «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Ф едерации», постановлением 
Правительства Челябинской области от 21 октября 2015 года № 546-П «Об 
утверждении порядков предоставления социальных услуг поставщиками 
социальных услуг», руководствуясь Уставом города Троицка,

1. Утвердить прилагаемый Устав муниципального бюджетного 
учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения» 
города Троицка Челябинской области.

2. М униципальному бюджетному учреждению «Комплексный центр 
социального обслуживания населения» города Троицка Челябинской области 
(Гуменюк М .А.) в порядке и сроки, установленные действующим 
законодательством Российской Федерации, зарегистрировать Устав в новой 
редакции.

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на 
начальника Управления социальной защиты населения Администрации города 
Троицка Григорян С.О.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы города по социальным вопросам Василяускене Е.Г.

Администрация города Троицка ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Глава города А.Г.Виноградов



Прошнуровано, пронумеровано и скреплено 
печатью: 14 (Четырнадцать ) листов

у/^УМ .А. Гуменюк/

г „и, '■*%* 0 % .


